

**Construction division.**  
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register		112	Date - site bills Register	10.10.2022
Company Name:		GVPC	Site:	Genopolis
Name of Contractor		Surasani Infra		
Nature of work		RCC estimation		
Work done		From Date	To Date	
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units
1.	Column - 3	8341	78.00	650598 ✓
2.	Tiebeam - 3	2022	78.00	156936 ✓
3.	slab-3 beam	6571	48.00	315388 ✓
4.	slab-3+ staircase	24353	48.00	1168941 ✓
5.	Annex - C	without GST (26/5 - 31/8)		3378165 ✓
6.	Add 3% + 12% profit + Suramiser			850504.20
7.	Add GST 18%			1173695.80
8.				
9.				
10.				
11.	Total:			Rg. 7694228.00 ✓
Bill required		<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required
Measurement & estimate sheet:		<input type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		<input type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed
PO/WO no.				PO/WO date:
Remarks :				
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.
Date: 10.10.2022		Date:		Date:
Sign: <i>[Signature]</i>		Sign:		Sign:

Rent  
from 26/5/22 to  
31/8/2022)

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, call work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

*[Signature]*  
12/10/22

Estimate Sheet # 2					
Company Name:		GVDC			
Project:		Genopolis			
Estimate of:		Summary-191 Building (sursani infra)			
Construction type		Stilt + 3 floor			
Date:		01-06-2022			
Brochure area		20,570 Slab Area			
		Centre Area - sft / cft			Amount
S No.	Description	Quantity	Rate	Total C	Total A+B+ wastage
1	Col 3	8,341	78.00	6,50,622	6,50,622
2	Tie Beams-3	2,012	78.00	1,56,953	1,56,953
3	slab-3 beams	6,571	48.00	3,15,408	3,15,408
4	slab-3 stair case	24,353	48.00	11,68,944	11,68,944
5	annaxure c (26-05-2022 to 31-08-2022)				33,78,165
Total		16,925		8,07,576	56,70,093
Add supervision 3%					1,70,102.78
Add profit 12%					6,80,411.10
					65,20,606
Add GST 18%					11,73,709
				Total	76,94,316

Estimate Summary				
Company Name:		GVDC		
Project:		Genopolis		
Estimate of:		Summary-191 Building		
Construction type		Stilt + 3 floor		
Date:		01-06-2022		
Brochure area		20,570 Slab Area		
Item Head	Item	Amount in Rs. lacs	Rate/sft	Sub -total
RCC - Structure				
1	R.C.C	22,91,928		
2	Annx-C	33,78,165		
3	Sub total A	56,70,093		-
4	Add Supervisison. 3%	1,70,103		
5	Add Profit 12%	6,80,411		
6	Total	65,20,606		
7	Say	65,20,606		
8	Add GST@18%	76,94,316		

GVDC RCC estimation 21-9-2021 ver8

Footings, Columns and Slab

Company Name:		GVDC																	
Project:		Genopolis																	
Work Description:		RCC Concrete and Centering estimate																	
Prepared By		GVDC Team																	
Date:		11-10-2021-ver 9																	
Footings, Pedestals and Columns.				Number of footings, pedestals, columns in each grid.															
S No.	Item	Type	Size	Centering Qty	Centring units	Croncrete qty in Cu.m	Grid A	Grid B	Grid C	Grid D	Grid E	Grid F	Total numbers	Total Centering qty Cu.m	Total croncrete qty Cu.m				
50	Col 3	C1	0.675x0.675	12.15	sq.mt		5	5	3	3	4	6	26	316	49				
51	Col 3	C2	0.3x1.6	17.10	sq.mt	-		1	-	-	-	-	1	17	2				
52	Col 3	C3	0.375x1.6	17.78	sq.mt	-	-	-	-	-	1	-	1	18	3				
53	Col 3	C4	0.3x0.75	9.45	sq.mt	-		2	1	2	3	-	8	76	8				
54	Col 3	C5	0.23x0.75	8.82	sq.mt	-		1	1	-	-	-	2	18	2				
55	Col 3	C6	0.375x0.9	11.48	sq.mt		1	-	-	-	-	-	1	11	2				
56	Col 3	C7	0.375x1.96	21.02	sq.mt		1	1	1	1	1	-	5	105	17				
57	Col 3	SW1(RF1)	14.06x3.64x2	126.54	sq.mt	-	-	-	-	1	-	-	1	127	33				
58	Col 3	SW1(RF2)	9.79x3.64x2	88.11	sq.mt	-	-	-	1	-	-	-	1	88	24				
59	Subtotal E- for Col 1 (Height taken as 4.5)												46	775	139				

Plinth Beams and Slab Beams

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
1	Company Name:		GVDC											
2	Project:		Genopolis											
3	Work Description:		RCC Concrete and Centering estimate											
4	Prepared By		GVDC Team											
5	Date:		11-10-2021-ver 9											
6														
7	Beam Size		0.23 x 0.5											
8	Centering area in sq.mt per		1.23											
9	Concrete area in cu.mt per		0.12											
10	S no	Floor	Grid No	Beam length in r.mt	Beam length in r.mt	Centering area in sq.mt	Concreting qty in cu.mt							
11	16	Tie Beam 3	A	26.37	-	32.44	3.03							
12	17	Tie Beam 3	B	2.25	-	2.77	0.26							
13	18	Tie Beam 3	C	-	-	-	-							
14	19	Tie Beam 3	D	2.25	-	2.77	0.26							
15	20	Tie Beam 3	E	-	-	-	-							
16	21	Tie Beam 3	F	36.37	-	44.74	4.18							
17	22	Tie Beam 3	7	20.34	-	25.02	2.34							
18	23	Tie Beam 3	8	-	-	-	-							
19	24	Tie Beam 3	9	-	-	-	-							
20	25	Tie Beam 3	10	-	-	-	-							
21	26	Tie Beam 3	11	-	-	-	-							
22	27	Tie Beam 3	12	64.46	-	79.29	7.41							
23	28	Subtotal B - Tie Beam		152.04	-	187.01	17.48							



Company Name:	GVDC						
Project:	GENOPOLIS						
Work Description:	Block no.191 slab.3 Rcc estimate						
Name of the Contractor	sursani infra						
Prepared By	brahman						
Date:	16.08.2022						
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total
1	Slab area from auto cadd		19,992.51	sft	48.00	9,59,640.48	
2	column caps		3,421.79	sft	48.00	1,64,245.98	
3	column caps Sides		800.64	sft	48.00	38,430.72	
4	Beams		6,570.59	sft	48.00	3,15,388.13	
5	Sides		138.00	sft	48.00	6,624.00	
			30,923.53		TOTAL		<b>14,84,329</b>
Total:-Fourteen lakhs eighty four thousand three hundred and twenty nine rupess only							